
.. -, ,f a) te kcte zotcsi le plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendctesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e vepravc peuale; 
d) tc mos kete nclaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) le demonstrojc vlera te larta te ctikes. sjelljcs dhe komunikirnit; 
() te demonstroje aftesi te puncs ne grup dhe te motivimit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kritcret e pergjithshme si vijon : 

l - Kriteret e pcrgjithsbmc dhe kriteret e posacme 

•• 

· .•. .. Ne zbatim te Ligj it nr.15 /2019, "Per nxitjcn e punesimit ; Le I igj it nr.15 / 2017 " Per arsirnin dhe 
Iormimin profesional nc Republiken e Shqiperise.", te Ycndimit te Keshillit te Ministrave nr.554 dale 
3 1.07.2019" Per Krijimin, menyren c organizimit dhe te funksionimit te Agjcnsise Kornbetare te 
punesirnit dhe aftesive"; te Udhezimit nr. 14, date 27.5.2021 "Permenyren e organizimit clhe 
veprimtarisc se institucioneve te arsirnit dhe Iormimit profesional, si dhe aspektct e mcnaxhimit tc 
burimeve njerezore, perberjes se njcsise se zhvillimit te ofruesvc te arsimit clhe formimit profesional dhc 
zhvillimit te vazhduar profesional le personelit" 
Ofruesi publik i AFP - sc - Shkolla e Mesmc Prolesionale Kamez, ju njofton kr(i imin e vend it re lire, 
me kohe te plote per pozicionin : 
I mesimdhenes i/e kultures profesionale te forrnirnit teoriko-praktik per drejtimin rnesirnor Sherbirne 

Sociale Sbencletesorc 

Lenda: Njoftim per vend te lire pune me kohe te plole 

Drejtuar: DREJTORIS.E SE SHERBIMEVlf.. MBE.SHTETESE, 

DREJTORISi:: SE MARREDHi.tNIEVE ME PUBLll<U.N 

AG,JENCISE KOMBf:TARE Tit PUI\F.SIMIT DHE AFTESJVF: 

Kamez me: 10.03.2023 Nr.234 prot 

NJOFTlM 
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,uNISTRI.-\ E Fll\ANL\Vf. T>HJ·: EKONO:\-USF: 
AG.JENCIA KOMBRTARI~ E PlJNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PllOFESIONALE l(AMii:Z 
Adresa:rruga Montreal E-mail: shkollaprofesionalek@gmail.com 

REPUBt..lKA E SHOIPERISE 

____ lj _ 



Te gj itha dokumentet duhet te jene origj inale ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumentet 11e gjuhe tc huaj duhet te. jenc te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe le noterizuara . 
Dokurnentet e apJikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-sc, 
brenda dates LY .03.2023. 

2. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 
duher te p~rfsbije: 

a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeieshkrimin (CV-ne), 
c) karten e identitetit: 
d) diplornen; 
e) librezen e punes; 
O cdo dokumentacion tjeter qe verteton kuali fikimet, trajnirnet apo tc tjera te pcrmendura ne CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetim tc gjendjes shendetesorc; 
i) vertetim te gjcndjes gjyqesore; 
j) vertetim nga puncdhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc ne fuqi: 
k) te pakten nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhcnes te mcparshem. 

a)re kete diplome te nivelit master profcsional ose te barasvlershme, ne Le nj'~jten Iushe me njcrin 
rrga kual ifikirnet profesionale le ofruesit tc A FP-se: 

b) te kete te pakten 3 (tre) vite pervoje pune ne fushen. nc te cilen ka kryer studimet: 
c) te njohe dhe tc perdorc teknologj ine e informacionit; 
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~ te plotesoje kriteret e posacme si vijon : 
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